Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.14, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM

NA FUNÇÃO DE AUXILIAR DE

ESCRITÓRIO DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

DE SOBRAL (ABRIGO E HOSPITAL

DO CORAÇÃO).

CRONOGRAMA PARA REALZAÇÃO DA 3º ETAPA: AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, divulga o cronograma para a realização

da 3º (terceira) etapa (avaliação psicológica) de seleção do edital 2025.14 para

Auxiliar de Escritório.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Descrição DATA LOCAL E HORÁRIO

DATA PARA REALIZAÇÃO DA 3ª

ETAPA: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

06/08/2025

(quarta-feira)

Loca: Hospital do Coração

Horário: 9h30min

Recomendações para o dia das provas:

1. O candidato deverá trazer caneta esferográfica de cor azul ou preta e
uma reserva da mesma cor.
2. Chegar com antecedência mínima de 20 minutos.

3. Caso chegue depois do horário não será permitido seu acesso ao local

de prova, resultando na desclassificação do candidato.

IDENTIFICAÇÃO / CPF SITUAÇÃO ACERTOS MÉDIA

032.00******06 CLASSIFICADO (A) 24 8

041.73******09 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

043.32******90 CLASSIFICADO (A) 30 10

061.14******50 CLASSIFICADO (A) 22 7,33

066.09******80 CLASSIFICADO (A) 21 7

067.86******02 CLASSIFICADO (A) 28 9,33

069.32******60 CLASSIFICADO (A) 29 9,67

Página 2 de 2

070.35******43 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

072.85******10 CLASSIFICADO (A) 28 9,33

073.70******96 CLASSIFICADO (A) 29 9,67

074.26******14 CLASSIFICADO (A) 22 7,33

074.48******09 CLASSIFICADO (A) 22 7,33

075.53******14 CLASSIFICADO (A) 24 8

078.02******43 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

078.72******04 CLASSIFICADO (A) 26 8,67

078.83******21 CLASSIFICADO (A) 24 8

080.10******23 CLASSIFICADO (A) 21 7

100.65******48 CLASSIFICADO (A) 22 7,33

104.52******62 CLASSIFICADO (A) 29 9,67

603.26******83 CLASSIFICADO (A) 26 8,67

603.28******98 CLASSIFICADO (A) 24 8

615.54******31 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

615.56******98 CLASSIFICADO (A) 24 8

615.73******46 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

623.46******05 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

624.51******47 CLASSIFICADO (A) 25 8,33

626.40******37 CLASSIFICADO (A) 29 9,67

626.74******79 CLASSIFICADO (A) 26 8,67

630.24******25 CLASSIFICADO (A) 22 7,33

630.92******20 CLASSIFICADO (A) 24 8

630.98******29 CLASSIFICADO (A) 21 7

888.66******15 CLASSIFICADO (A) 25 8,33

    Sobral – CE, 01 de agosto 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Complexo Santa Casa
 de Misericórdia de Sobral

		2025-08-04T07:55:17-0300